[bookmark: _GoBack]
　　様式第１２号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　六戸町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用登録者　住所
氏名　　　　　　　　印

六戸町空き家バンク利用登録者登録変更（取下げ）承認申請書

　　　　利用登録者としての情報を変更（取下げ）したいので、六戸町空き家バンク実施要綱第９条
第１項の規定により、必要書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　　１．利用番号　　　第　　　　号

　　２．変更（取下げ）理由

　　３．変更内容

	変更前
	変更後

　　４．添付書類
　　　□　変更内容を証明する書類
　　　□　変更後の内容を反映した六戸町空き家バンク利用登録カード（様式第１０号）